
 

 

Uchwała Nr XXV/221/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 26 lipca 2012 r. 

w sprawie przyjęcia zadania od Powiatu Wyszkowskiego. 

 

Na podstawie art.8 ust.2a oraz art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 08.03.1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz.1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjąć do realizacji zadanie własne Powiatu Wyszkowskiego z zakresu infrastruktury 

drogowej polegające na budowie chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 4412 W 

w miejscowości Leszczydół Stary długości 483,80 m. 

 

§ 2. 

Środki na realizację zadania wskazanego w §1. zostały zabezpieczone w budżecie Gminy 

Wyszków na 2012 r. 

§ 3. 

Szczegółowe obowiązki stron oraz zasady realizacji i rozliczenia zadania określi 

porozumienie zawarte pomiędzy Burmistrzem Wyszkowa a Zarządem Powiatu 

Wyszkowskiego. 

§ 4. 

Upoważnia się Burmistrza Wyszkowa do zawarcia porozumienia z Powiatem Wyszkowskim 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania, o którym mowa w §1. 

 

§ 5. 

Porozumienie, o którym mowa w § 3 wymagają opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady 

             Józef Biernacki  


